UBND HUYỆN TƯ NGHĨA

TRƯỜNG TH NGHĨA KỲ BẮC

THƯ NGỎ

Kêu gọi giúp đỡ học sinh có hoàn cảnh gia đình khó khăn, học giỏi

cuối năm học 2024 – 2025

Kính gửi:

- Quý cơ quan, đơn vị, đoàn thể, tổ chức xã hội, các doanh

nghiệp, các nhà hảo tâm;

- Các thế hệ thầy (cô) giáo, nhân viên, các bậc phụ huynh và các

thế hệ học sinh Trường TH Nghĩa Kỳ Bắc.

Trường TH Nghĩa Kỳ Bắc xin bày tỏ lòng biết ơn sâu sắc tới quý cơ quan,

đơn vị, đoàn thể, tổ chức xã hội, các doanh nghiệp, các nhà hảo tâm; các thế hệ thầy

(cô) giáo, nhân viên, các bậc phụ huynh và các thế hệ học sinh Trường TH Nghĩa

Kỳ Bắc trong thời gian vừa qua đã chia sẻ, giúp đỡ nhiều hoàn cảnh học sinh khó

khăn của nhà trường vươn lên học giỏi.

Năm học 2024 - 2025, Trường TH Nghĩa Kỳ Bắc có 770 học sinh, trong đó có

một số em có hoàn cảnh gia đình khó khăn, thuộc hộ nghèo, bố mất sớm, mẹ đang bị

bệnh hiểm nghèo, gia đình có nhiều anh chị em đang đi học,…

Tuy là gia đình nghèo và khó khăn như vậy nhưng với nghị lực kiên cường,

nỗ lực vượt qua khó khăn để được tiếp tục đến trường học tập, nhiều em có kết quả

học tập rất tốt, được nhà trường khen thưởng cuối năm học 2024 - 2025.

Thấu hiểu hoàn cảnh đặc biệt khó khăn của các em, Trường TH Nghĩa Kỳ

Bắc kính mong nhận được sự giúp đỡ của quý cơ quan, đơn vị, đoàn thể, tổ chức xã

hội, các doanh nghiệp, các nhà hảo tâm; các thế hệ thầy (cô) giáo, nhân viên, các bậc

phụ huynh và các thế hệ học sinh Trường TH Nghĩa Kỳ Bắc để động viên, giúp đỡ

các em có điều kiện học tập giỏi, thực hiện được ước mơ của mình.

Mọi sự giúp đỡ của quý vị liên hệ thầy Nguyễn Quốc Hân (Hiệu trưởng nhà

trường), số điện thoại: 0935 784 742.

Chúng tôi rất mong nhận được sự giúp đỡ của quý vị trước ngày 25/05/2025

để tổng hợp, báo cáo công khai và trao tặng lại cho các em trong buổi Tổng kết năm

học 2024 - 2025 dự kiến tổ chức vào ngày 26/05/2025.

 Thay mặt Trường TH Nghĩa Kỳ Bắc kính chúc quý vị cùng toàn thể gia đình

hạnh phúc, thành đạt, ngày càng phát triển mạnh mẽ và bền vững.

Chúng tôi xin chân thành cám ơn!

  HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Hân

		2025-05-15T10:07:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Hân<hantunghia.quangngai@gmail.com> đã ký lên văn bản này!